
Projekt zakłada montaż altanek za szkołą, które
będą służyc jako zadaszone miejsce do
prowadzenia lekcji na świeżym powietrzu oraz
jako przestrzeń do spędzania wolnego czasu
(przerw) dla uczniów. Projekt ma na celu poprawę
jakości przestrzeni wokół szkoły oraz zwiększenie
możliwości korzystania z zajęć na świeżym
powietrzu. Altanki będą dostępne dla wszystkich
uczniów i stanę się atrakcyjną oraz praktyczną
częścią infrastruktury szkolnej. Pozostałe pieniądze
mogą zostać wykorzystane na nieprzewidziane
wydatki (montaż itp.)

Altanki 
rekreacyjno-edukacyjne

1.

opis projektu

Kacper Kownacki, Zuzanna Adamiak,
Bartosz Cichowski, Kacper Chmielewski



“Strefa Gier” to projekt, którego celem jest
stworzenie w naszej szkole wyjątkowego miejsca
do odpoczynku, zabawy i spotkań. Chcemy
zaopatrzyć wolną przestrzeń w zestaw gier
planszowych, piłkarzyki oraz stół do cymbergaja.
Chcemy aby uczniowie mogli spędzać przerwy i
czas po lekcjach w ciekawy, bezpieczny i
kulturalny sposób. Taka przestrzeń będzie
alternatywą dla siedzenia na korytarzu czy
korzystania z telefonów, a jednocześnie pomoże w
budowaniu relacji, integracji między klasami i
rozwijaniu umiejętności takich jak współpraca,
logiczne myślenie czy zdrowa rywalizacja.

Strefa gier

2.

opis projektu

Patrycja Chmielewska, Róża Golon,
Emilia Świercz, Klara Jabłońska



Celem projektu jest zorganizowanie turnieju piłki
nożnej halowej (tzw. futsal) skierowanego do uczniów
naszej szkoły. W ramach przedsięwzięcia, przewiduje
się organizację zawodów sportowych, które będą
miały na celu nie tylko promowanie aktywności
fizycznej, ale także integrację uczniów różnych klas,
rozwój umiejętności współpracy w drużynie oraz
popularyzację sportu wśród młodzieży.
Przewiduje się uczestnictwo 32 drużyn 4-osobowych.
Zawody będą odbywać się w naszej szkole, co
zapewni możliwość udziału wszystkich uczniów.
Sędziowanie powierzone zostanie nauczycielom wf.
Projekt uwzględnia również zapewnienie sprzętu
sportowego i zestawu regeneracyjnego. Dla
zawodników najlepszych drużyn przewidziane są
medale, a dla zwycięzców puchar.

Szkolny turniej 

3.

opis projektu

halowej piłki nożnej

Witold Zębalski



Chcesz odpocząć podczas przerwy? Może marzy Ci
się miejsce w którym można by było przyjemnie
spędzić czas na świeżym powietrzu? Takim
miejscem mogłoby być właśnie GREENSPOT.
Znajdowałoby się w cieniu drzew przed naszą szkołą.
Do wykorzystania mielibyśmy aż 2400 zł co w pełni
wystarczyłoby na zrealizowanie naszego planu. A
więc co zamierzamy kupić?
Na pewno będą nam potrzebne krzesła i stoliki (3
zestawy). Ale tylko krzesła i stoliki? NUDA i co teraz?
KWIATY, aby ozdobić przestrzeń i nadać jej
charakteru. Mogą to być Lilaki pachnące jak
kwitnący bez, Jeżówki kolorowe jak tęcza, tulipany i
żonkile wyglądające cudownie wiosną). Dzięki takim
roślinom o każdej porze roku w Greenspot
znaleźlibyśmy kwitnące kwiaty!

Greenspot

4.

opis projektu

Kinga Błaszkiewicz, 
Antonina Puczyńska, Mikołaj Pokrzywnicki



Projekt “Mała Stołówka” zakłada stworzenie
wygodnej, estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni, w
której uczniowie mogą w komfortowych warunkach
zjeść posiłek, podgrzać jedzenie oraz spędzić przerwę
w przyjaznym otoczeniu. Głównym celem projektu
jest zapewnienie uczniom miejsca, które odpowiada
ich codziennym potrzebom - szczególnie tym, którzy
przynoszą posiłki z domu, kupują je w sąsiedniej
Biedronce lub potrzebują je przechować lub podgrzać.
Dzięki mikrofali oraz lodówce mogą wygodnie
przygotować swój obiad lub przekąskę. Stoły i
krzesła pozwalają na swobodne i spokojne
spożywanie posiłków, zarówno indywidualnie, jak i w
małych grupach. Projekt jest prosty, ale wierzymy, że
podniesie komfort codziennego funkcjonowania w
szkole

mała stołówka

5.

opis projektu

Julia Nabloska, Hanna Falęcka, 
Bartosz Ginter, Franciszek Bei



Naszym pomysłem jest przygotowanie w szkole
miejsca, w którym uczniowie mogliby się spotkać i
odpocząć między lekcjami oraz wolnym czasem
między transportem do domu. Taki “Pokój gier” będzie
zawierał stół do gier a całość będzie udekorowana
ledami i innymi ozdobami, aby uzyskać przyjemną
atmosferę. W zależności od budżetu można by było
stworzyć nowe pomieszczenie lub postawić te rzeczy
i dekoracje na wolnej przestrzeni. “Pokój gier” ma być
miejscem, które pozwoli się każdemu zrelaksować i
odpocząć, a przy okazji dodać trochę rywalizacji i
emocji podczas grania ze znajomymi. Dzięki naszemu
pomysłowi chciałybyśmy aby przerwy stały się
przyjemniejsze i żeby uczniowie odpoczęli od
obowiązków szkolnych i pomyśleli o dobrej zabawie
jak i wspólnej integracji.

Pokój gier

6.

opis projektu

Kasandra Węgrodzka, Gabriela Kępczyńska, 
Zuzanna Pietrzak, Julia Purzycka


